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Salviasept, koncentrat, do płukania, jamy ustnej, gardła, 35g
 

Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polpharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Lek ziołowy

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Salviasept, koncentrat do sporządzania roztworu do płukania gardła - 38 ml

Opis produktu:
Salviasept to produkt leczniczy do stosowania jako środek antyseptyczny i przeciwzapalny na błony śluzowe jamy ustnej i gardła w
przypadku stanów zapalnych.

Skład:
100 g leku zawiera 2 g olejku goździkowego (Syzygium aromaticum L., Merill et L. M. Perry, aetheroleum), 2 g mentolu (Mentholum), 1,1
g olejku miętowego (Mentha x piperita L., aetheroleum), 0,6 g cyneolu (Cineolum), 0,3 g olejku tymiankowego (Thymus vulgaris L.,
Thymus zygis Loefl. ex L.; aetheroleum), 0,3 g olejku majerankowego (Origanum majorana L., aetheroleum), 0,2 g olejku szałwiowego
(Salvia officinalis L., aetheroleum).

oraz

93,5 g wyciągu płynnego złożonego (1:3,3) otrzymanego z:

koszyczków rumianku 18,7 cz. (Matricaria recutita L., flos)
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liści szałwii 18,7 cz. (Salvia officinalis L., folium)

ziela krwawnika 18,7 cz. (Achillea millefolium L., herba)

ziela mięty pieprzowej 18,7 cz. (Mentha x piperita L., herba)

ziela tymianku 9,35 cz. (Thymus vulgaris L., Thymus zygis Loefl. ex L; herba)

owoców kopru 9,35 cz. (Foeniculum vulgare Miller sp. vulgare var. vulgare, fructus)

Lek zawiera 58% (V/V) ±10% alkoholu (etanolu).

Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V).

Wskazania:
Salviasept stosuje się w stanach zapalnych jamy ustnej i gardła.

Właściwości:
SALVIASEPT Płyn o działaniu przeciwzapalnym jest to produkt leczniczy roślinny stosowany tradycyjnie, do płukania jamy ustnej
i gardła. Jego skuteczność opiera się wyłącznie na długotrwałym stosowaniu i doświadczeniu. W swoim składzie zawiera
kompozycję olejków eterycznych: szałwiowego, tymiankowego, goździkowego, majerankowego, miętowego; mentol i cyneol
oraz wyciąg płynny złożony z ziół: rumianku, szałwii, krwawnika, mięty pieprzowej, tymianku i kopru. Lek jest stosowany
tradycyjnie jako środek antyseptyczny i przeciwzapalny na błony śluzowe jamy ustnej i gardła.

Działanie:
Salviasept jest środkiem antyseptycznym i działa przeciwzapalnie.

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli:

Dorośli i dzieci powyżej 12. lat: 50 kropli koncentratu rozcieńczyć w 1 szklanki ciepłej wody.

Tak przygotowanym roztworem płukać jamę ustną i gardło 2 – 3 razy dziennie.

Leku nie stosować dłużej niż 1 tydzień.

Sposób przygotowania: 50 kropli koncentratu rozcieńczyć w 1/2 szklanki ciepłej wody.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego

Nie należy stosować leku Salviasept:
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jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub na rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae, dawniej złożonych
Compositae), jasnotowatych (Lamiacae, dawniej wargowych Labiatae), selerowatych (Apiaceae, dawniej baldaszkowatych
Umbelliferae) (anyż, kminek, seler, kolendra, koper) lub na anetol, balsam peruwiański, olejek mięty pieprzowej lub na mentol,

w przypadku stwierdzonej astmy oskrzelowej (ryzyko skurczu tchawicy i oskrzeli o różnej intensywności).

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Częstość nieznana:

podrażnienie błony śluzowej jamy ustnej,

uczucie pieczenia (szczególnie przy podrażnieniu błony śluzowej jamy ustnej),

bóle głowy,

kontaktowe zapalenie błony śluzowej jamy ustnej,

wysypka, swędzenie,

reakcje nadwrażliwości.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem przyjmowania leku należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą:

Jeśli podczas stosowania wystąpi podrażnienie śluzówki należy zaprzestać stosowania leku.

Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

Leku Salviasept nie należy stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Nie wykonano badan dotyczących wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn.

Dzieci i młodzież:

Lek nie jest zalecany dla dzieci i młodzieży poniżej 18 lat.

Przechowywanie:
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Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA SA, Pelplińska, Starogard Gdański

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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